SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3501/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

020111/2017-31  do  CENTRO DE PROCESSOS SELETIVOS  (CEPS)  desta
Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  ARQUIMIMO  BARROSO  DE

ALMEIDA FILHO,  Matrícula  SIAPE0327072,  ocupante  do  cargo  efetivo  de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal, para
responder   pelo   Cargo   de   Direção  de  Diretor  do  CENTRO  DE  PROCESSOS

SELETIVOS (CEPS), código CD-4  desta Universidade, no impedimento do seu
titular,   o   Professor   do   Magistério   Superior   SANCLAYTON   GERALDO
CARNEIRO MOREIRA, no período de 10 de julho a 03 de agosto 2017, por
motivo de gozo de parte de suas férias referentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de julho de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor